別記様式第２号（第３条関係）

  年  月  日

城陽市長 様

申請者 団体名

 (個人の場合は学校名等を記入)

 住所

 (フリガナ)

 氏名

 生年月日 年  月  日

 学年

 TEL

ス ポ ー ツ 激 励 金 交 付 申 請 書

城陽市文化・スポーツ振興事業費助成金等交付要綱に基づき、スポーツ激励金の交付を受けたいの

で出場する大会要綱を添付の上、下記のとおり申請します。

大 会 名

スポーツ激励金交付申請額                  円